

| <u>AMENDMENT</u>         | NO. 1 TO SOLICITATION   |
|--------------------------|---|
| TO:                      | ALL VENDORS   |
| FROM:                    | Ashley Kennedy-Shell, Procurement Officer   |
| SUBJECT:                 | SOLICITATION NUMBER: USC-RFQ-3407-AS  |
| DESCRIPTIO               | N: Furnish and Deliver Trigno Wireless EMG System   |
| DATE: Januar             | ry 25, 2019   |
| This Amendme             | ent No. 1 modifies the Invitation For Bids only in the manner and to the extent as stated herein.                                     |
| THE DEADL<br>AT 11:00 AM | INE FOR RECIEPT OF BIDS HAS BEEN EXTENDED TO MONDAY, JANUARY 28, 2018   |
| VENDOR QU                | JESTIONS AND ANSWERS  |
|                          | L ACKNOWLEDGE RECEIPT OF AMENDMENT NO. 1 IN THE SPACE PROVIDED RETURN IT WITH THEIR BID RESPONSE. FAILURE TO DO SO MAY SUBJECT BID TO |
| Authorized Signature     | Name of Offeror   |
| Date                     |   |

## THE FOLLOWING QUESTIONS WERE RECEIVED:

**QUESTION #1:** For the "extended price", do you want the total price? Or the per unit price?

**ANSWER:** The extended price is the total of the unit price multiplied by the quantity.

**QUESTION #2** I am requesting a more clear outline of the "preference" portion pages 1 and two. What do the preferences indicate? What are their definitions?

ANSWER: Preferences are indicated and defined on Page 3 and 4 of the solicitation.